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NUTRABOLICS Mass Fusion
7260 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Wszyscy wiedzą, że jeśli chcesz zbudować imponującą sylwetkę musisz jeść naprawdę dużo i to tak często jak to tylko możliwe. Ale nie każdy z nas ma chęci czy
możliwość zabierania ze sobą pojemników z jedzeniem za każdym razem kiedy wychodzimy z domu. Niektórzy, nawet jeśli dysponują wystarczającą ilością czasu w
ciągu dnia, nie są w stanie wpychać w siebie jedzenia co 2 godziny.

Dlatego właśnie powstał MASS FUSION, który pozwoli Ci dostarczyć Twoim mięśniom wszystkiego co jest niezbędne do ich dynamicznego wzrostu dokładnie wtedy,
kiedy tego najbardziej potrzebują, w formie wygodnego i łatwego do spożycia napoju.

MASS FUSION dostarcza dużej ilości aminokwasów, które stymulują syntezę białek oraz wspomagają wzrost tkanki mięśniowej. Połączenie szybko i wolno
wchłanianych form białka pozwala utrzymywać organizm w stanie anabolizmu przez wiele godzin. Z MASS FUSION mięśnie są cały czas odżywione, nawet jeśli nie
mamy możliwości spożycia pełnowartościowego posiłku!

Oprócz wysokiej jakości białek MASS FUSION zawiera również węglowodany złożone, które wspomagają ich absorpcje i wykorzystanie. Aby dodatkowo podnieść
wartość energetyczną dodano odpowiednią ilość zdrowych tłuszczy, które dodatkowo pozytywnie wpływających na pracę układu hormonalnego. Dopełnieniem składu
MASS FUSION jest mieszanka różnych form kreatyny, która zapewni ci zwiększony poziom siły i energii podczas treningu. A wszystko to w formie pysznego, gęstego,
łatwo przyswajalnego napoju, który można przyrządzić w ciągu kilkunastu sekund!

W składzie MASS FUSION znajdziemy:

- Waxybolic Carbohydrate Matrix – mieszanka dostarczająca dużą ilość energii niezbędnej do wzrostu i regeneracji mięśni. Złożone węglowodany odpowiednio
wpływają na poziom insuliny umożliwiając maksymalne wykorzystanie dostarczanych z nimi aminokwasów.

- MASS FUSION Penta-Stage Sustained Release Amino Acid Enhanced Protein Matrix – połączenie źródeł białka o różnym czasie trawienia utrzymujące Twój
organizm w stanie ciągłego anabolizmu.

- CEO Advanced Creatine Complex – zaawansowane naukowo połączenie składników pomagających w odnowieniu zapasów energetycznych Twojego organizmu po
tym jak zostały opróżnione, dzięki czemu możesz trenować intensywniej i wykonać te kilka dodatkowych powtórzeń na, które normalnie nie miałbyś siły. CEO zwiększa
także rozmiar komórek mięśniowych i przyczynia się do ogólnego wzrostu mięśni.

- SuperFats Metabolic Fatty Acid Complex – mieszanka zdrowych tłuszczy stanowiących świetne źródło dodatkowych kalorii.

Dawkowanie:

Dni treningowe: Pół porcji (1.5 miarki = ~120 gram) rozpuścić w 200-300ml wody lub mleka. Spożyć bezpośrednio po treningu. Drugie pół porcji (1.5 miarki = ~120
gram) spożyć w trakcie najdłuższej przerwy pomiędzy posiłkami.
Dni nietreningowe: Pół porcji (1.5 miarki = ~120 gram) rozpuścić w 200-300ml wody lub mleka. Spożyć rano, po przebudzeniu. Drugie pół porcji (1.5 miarki = ~120
gram) spożyć w trakcie najdłuższej przerwy pomiędzy posiłkami.

SKŁADNIKI:

Porcja: 3 miarki (235g)
Ilość porcji w opakowaniu: 31
Opakowanie: 7260g

Skład jednej porcji (235g):
Wartość energetyczna 950 kcal
Tłuszcz 9 g
Cholesterol 20 mg
Węglowodany 170 g
- cukry 28 g
Błonnik 2 g
Białko 47 g
Wapń 150 mg
Sód 400 mg
Potas 350 mg .
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , truskawka , czekolada , banan , peanut butter

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

